
 

PREISLISTE High Quality Sticker  
 

 

AUFKLEBER + UV- & KRATZSCHUTZLAMINAT (glänzend)

Aufkleber gedruckt auf Grundfolie Weiß mit Air Escape Technologie (stark haftend) 

oder auf Grundfolie Transparent (fest haftend) oder Grundfolie Weiß (leicht ablösbar)

Inkl. 4c CMYK Digitaldruck, geliefert, fertig entgittert auf handlichen Bögen. 

Größe

ab 50 Stk.

ab 100 Stk.

ab 250 Stk.

ab 500 Stk.

ab 1.000 Stk.

ab 2.500 Stk.

Größe

ab 50 Stk.

ab 100 Stk.

ab 250 Stk.

ab 500 Stk.

ab 1.000 Stk.

ab 2.500 Stk.

(Berechnung = Außenkante Länge x Außenkante Breite. Preisangabe € Netto und jeweils in Stück.)

(Berechnung = Außenkante Länge x Außenkante Breite. Preisangabe € Netto und jeweils in Stück.)

Preisliste gültig bis auf Widerruf

AUFKLEBER OHNE SCHUTZLAMINAT

Alle Preise verstehen sich exklusive MwSt., ab Werk A-4720 Kallham. Angebot freibleibend! Haftungsausschluss: Für Verklebung der Produkte sowie deren Haftung besteht seitens der Folienhersteller und des Produzenten, KEINE Gewährleistung. 1

bis 6 cm² bis 10 cm² bis 15 cm² bis 20 cm² bis 25 cm² bis 30 cm² bis 40 cm² bis 50 cm² bis 60 cm²

bis 6 cm² bis 10 cm² bis 15 cm² bis 20 cm² bis 25 cm² bis 30 cm² bis 40 cm² bis 50 cm² bis 60 cm²

Zusätzlich anfallende Kosten (z.B. Drucknebenkosten)  und  Verpackungsoptionen sowie 

wählbare Sonderfolien   (z.B. Effektfolien, Silber oder Extra stark haftende Folien)   finden Sie auf Seite 5. 

€ 0,120 € 0,132 € 0,144 € 0,156 € 0,180 € 0,216 € 0,276 € 0,312 € 0,396
€ 0,108 € 0,120 € 0,132 € 0,144 € 0,168 € 0,192 € 0,216 € 0,276 € 0,324
€ 0,096 € 0,108 € 0,120 € 0,132 € 0,144 € 0,168 € 0,192 € 0,240 € 0,288
€ 0,084 € 0,096 € 0,108 € 0,120 € 0,132 € 0,144 € 0,156 € 0,204 € 0,228
€ 0,072 € 0,084 € 0,096 € 0,108 € 0,120 € 0,132 € 0,144 € 0,180 € 0,216
€ 0,060 € 0,072 € 0,084 € 0,096 € 0,108 € 0,120 € 0,132 € 0,168 € 0,204

€ 0,156 € 0,172 € 0,187 € 0,203 € 0,234 € 0,270 € 0,345 € 0,390 € 0,495
€ 0,140 € 0,156 € 0,172 € 0,187 € 0,218 € 0,240 € 0,270 € 0,345 € 0,405
€ 0,125 € 0,140 € 0,156 € 0,172 € 0,187 € 0,210 € 0,240 € 0,300 € 0,360
€ 0,109 € 0,125 € 0,140 € 0,156 € 0,172 € 0,180 € 0,195 € 0,255 € 0,285
€ 0,094 € 0,109 € 0,125 € 0,140 € 0,156 € 0,165 € 0,180 € 0,225 € 0,270
€ 0,078 € 0,094 € 0,109 € 0,125 € 0,140 € 0,150 € 0,165 € 0,210 € 0,255

AK-006 AK-010 AK-015 AK-020 AK-025 AK-030 AK-040 AK-050 AK-060

AKL-006 AKL-010 AKL-015 AKL-020 AKL-025 AKL-030 AKL-040 AKL-050 AKL-060



 

PREISLISTE High Quality Sticker  
 

 

AUFKLEBER + UV- & KRATZSCHUTZLAMINAT (glänzend)

Aufkleber gedruckt auf Grundfolie Weiß mit Air Escape Technologie (stark haftend) 

oder auf Grundfolie Transparent (fest haftend) oder Grundfolie Weiß (leicht ablösbar)

Inkl. 4c CMYK Digitaldruck, geliefert, fertig entgittert auf handlichen Bögen. 

Größe

ab 50 Stk.

ab 100 Stk.

ab 250 Stk.

ab 500 Stk.

ab 1.000 Stk.

ab 2.500 Stk.

Größe

ab 50 Stk.

ab 100 Stk.

ab 250 Stk.

ab 500 Stk.

ab 1.000 Stk.

ab 2.500 Stk.

(Berechnung = Außenkante Länge x Außenkante Breite. Preisangabe € Netto und jeweils in Stück.)

(Berechnung = Außenkante Länge x Außenkante Breite. Preisangabe € Netto und jeweils in Stück.)

Preisliste gültig bis auf Widerruf

AUFKLEBER OHNE SCHUTZLAMINAT

Alle Preise verstehen sich exklusive MwSt., ab Werk A-4720 Kallham. Angebot freibleibend! Haftungsausschluss: Für Verklebung der Produkte sowie deren Haftung besteht seitens der Folienhersteller und des Produzenten, KEINE Gewährleistung. 2

bis 80 cm² bis 100 cm² bis 120 cm² bis 150 cm² bis 180 cm² bis 210 cm² bis 250 cm² bis 300 cm² bis 350 cm²

bis 80 cm² bis 100 cm² bis 120 cm² bis 150 cm² bis 180 cm² bis 210 cm² bis 250 cm² bis 300 cm² bis 350 cm²

Zusätzlich anfallende Kosten (z.B. Drucknebenkosten)  und  Verpackungsoptionen sowie  

wählbare Sonderfolien (z.B. Effektfolien, Silber oder Extra stark haftende Folien)   finden Sie auf Seite 5. 

€ 0,540 € 0,720 € 0,900 € 1,080 € 1,260 € 1,440 € 1,680 € 1,980 € 1,716
€ 0,432 € 0,576 € 0,720 € 0,864 € 1,008 € 1,152 € 1,344 € 1,584 € 1,272
€ 0,324 € 0,432 € 0,540 € 0,648 € 0,756 € 0,864 € 1,008 € 1,188 € 1,368
€ 0,252 € 0,336 € 0,420 € 0,504 € 0,588 € 0,672 € 0,792 € 0,936 € 1,068
€ 0,240 € 0,324 € 0,408 € 0,480 € 0,564 € 0,648 € 0,756 € 0,888 € 1,008
€ 0,228 € 0,312 € 0,384 € 0,468 € 0,540 € 0,624 € 0,720 € 0,852 € 0,984

€ 0,675 € 0,900 € 1,130 € 1,350 € 1,580 € 1,800 € 2,020 € 2,380 € 2,060
€ 0,540 € 0,720 € 0,900 € 1,080 € 1,260 € 1,440 € 1,610 € 1,900 € 1,530
€ 0,405 € 0,540 € 0,680 € 0,810 € 0,950 € 1,080 € 1,210 € 1,430 € 1,640
€ 0,315 € 0,420 € 0,530 € 0,630 € 0,740 € 0,840 € 0,950 € 1,120 € 1,280
€ 0,300 € 0,410 € 0,510 € 0,600 € 0,710 € 0,810 € 0,910 € 1,070 € 1,210
€ 0,285 € 0,390 € 0,480 € 0,590 € 0,680 € 0,780 € 0,860 € 1,020 € 1,180

AK-080 AK-100 AK-120 AK-150 AK-180 AK-210 AK-250 AK-300 AK-350

AKL-080 AKL-100 AKL-120 AKL-150 AKL-180 AKL-210 AKL-250 AKL-300 AKL-350
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PREISLISTE High Quality Sticker  
 

 

AUFKLEBER + UV- & KRATZSCHUTZLAMINAT (glänzend)

Aufkleber gedruckt auf Grundfolie Weiß mit Air Escape Technologie (stark haftend) 

oder auf Grundfolie Transparent (fest haftend) oder Grundfolie Weiß (leicht ablösbar)

Inkl. 4c CMYK Digitaldruck, geliefert, fertig entgittert auf handlichen Bögen. 

Größe

ab 25 Stk.

ab 50 Stk.

ab 100 Stk.

ab 250 Stk.

ab 500 Stk.

ab 1.000 Stk.

Größe

(Berechnung = Außenkante Länge x Außenkante Breite. Preisangabe € Netto und jeweils in Stück.)

(Berechnung = Außenkante Länge x Außenkante Breite. Preisangabe € Netto und jeweils in Stück.)

Preisliste gültig bis auf Widerruf

AUFKLEBER OHNE SCHUTZLAMINAT

Alle Preise verstehen sich exklusive MwSt., ab Werk A-4720 Kallham. Angebot freibleibend! Haftungsausschluss: Für Verklebung der Produkte sowie deren Haftung besteht seitens der Folienhersteller und des Produzenten, KEINE Gewährleistung.

Zusätzlich anfallende Kosten (z.B. Drucknebenkosten)  und  Verpackungsoptionen sowie 

wählbare Sonderfolien  (z.B. Effektfolien, Silber oder Extra stark haftende Folien)   finden Sie auf Seite 5. 

3

bis 400 cm² bis 450 cm² bis 500 cm² bis 550 cm² bis 600 cm² bis 650 cm² bis 700 cm² bis 750 cm² bis 800 cm²

bis 400 cm² bis 450 cm² bis 500 cm² bis 550 cm² bis 600 cm² bis 650 cm² bis 700 cm² bis 750 cm² bis 800 cm²

€ 2,460 € 2,772 € 3,072 € 3,372 € 3,684 € 3,996 € 4,368 € 4,656 € 4,944
€ 2,040 € 2,292 € 2,544 € 2,808 € 3,060 € 3,312 € 3,636 € 3,888 € 4,128
€ 1,620 € 1,751 € 1,944 € 2,140 € 2,232 € 2,412 € 2,784 € 3,108 € 3,456
€ 1,218 € 1,372 € 1,523 € 1,675 € 1,826 € 1,980 € 2,285 € 2,436 € 2,590
€ 1,460 € 1,291 € 1,433 € 1,578 € 1,720 € 1,865 € 2,152 € 2,293 € 2,437
€ 1,114 € 1,254 € 1,393 € 1,532 € 1,672 € 1,812 € 2,090 € 2,228 € 2,369

€ 2,950 € 3,330 € 3,690 € 4,050 € 4,420 € 4,800 € 5,240 € 5,590 € 5,930
€ 2,450 € 2,750 € 3,050 € 3,370 € 3,670 € 3,970 € 4,360 € 4,670 € 4,950
€ 1,940 € 2,100 € 2,330 € 2,570 € 2,680 € 2,890 € 3,340 € 3,730 € 4,150
€ 1,460 € 1,650 € 1,830 € 2,010 € 2,190 € 2,380 € 2,740 € 2,920 € 3,110
€ 1,380 € 1,550 € 1,720 € 1,890 € 2,060 € 2,240 € 2,580 € 2,750 € 2,920
€ 1,340 € 1,500 € 1,670 € 1,840 € 2,010 € 2,170 € 2,510 € 2,670 € 2,840

AK-400 AK-450 AK-500 AK-550 AK-600 AK-650 AK-700 AK-750 AK-800

AKL-400 AKL-450 AKL-500 AKL-550 AKL-600 AKL-650 AKL-700 AKL-750 AKL-800

ab 25 Stk.

ab 50 Stk.

ab 100 Stk.

ab 250 Stk.

ab 500 Stk.

ab 1.000 Stk.
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PREISLISTE High Quality Sticker  
 

 

AUFKLEBER + UV- & KRATZSCHUTZLAMINAT (glänzend)

Aufkleber gedruckt auf Grundfolie Weiß mit Air Escape Technologie (stark haftend) 

oder auf Grundfolie Transparent (fest haftend) oder Grundfolie Weiß (leicht ablösbar)

Inkl. 4c CMYK Digitaldruck, geliefert, fertig entgittert auf handlichen Bögen. 

Größe

ab 1-2 Stk.

ab 3-4 Stk.
ab 5-15 Stk.

ab 25 Stk.

ab 50 Stk.

ab 100 Stk.

ab 1-2 Stk.

ab 3-4 Stk.
ab 5-15 Stk.

ab 25 Stk.

ab 50 Stk.

ab 100 Stk.

Größe

(Berechnung = Außenkante Länge x Außenkante Breite. Preisangabe € Netto und jeweils in Stück.)

(Berechnung = Außenkante Länge x Außenkante Breite. Preisangabe € Netto und jeweils in Stück.)

Preisliste gültig bis auf Widerruf

AUFKLEBER OHNE SCHUTZLAMINAT

Alle Preise verstehen sich exklusive MwSt., ab Werk A-4720 Kallham. Angebot freibleibend! Haftungsausschluss: Für Verklebung der Produkte sowie deren Haftung besteht seitens der Folienhersteller und des Produzenten, KEINE Gewährleistung.

Zusätzlich anfallende Kosten (z.B. Drucknebenkosten)  und  Verpackungsoptionen sowie 

wählbare Sonderfolien (z.B. Effektfolien, Silber oder Extra stark haftende Folien)   finden Sie auf Seite 5. 

bis 1.000 cm² bis 2.000 cm² bis 3.000 cm² bis 4.000 cm² bis 5.000 cm² bis 7.500 cm² bis 1m² bis 2m² bis 3m²

bis 1.000 cm² bis 2.000 cm² bis 3.000 cm² bis 4.000 cm² bis 5.000 cm² bis 7.500 cm² bis 1m² bis 2m² bis 3m²

€ 35,00 € 65,00 auf Anfrage

auf Anfrage

€ 30,00 € 50,00
€ 20,00 € 25,50
€ 21,50 € 29,00

€ 5,05 € 9,50 € 12,50 € 16,00
€ 10,00 € 12,00 € 16,00 € 18,90

€ 19,50 € 23,50
€ 4,50 € 8,20 € 10,90 € 14,90

€ 13,90
€ 18,90

€ 3,95 € 7,50 € 9,90

€ 42,00 € 78,00
€ 36,00 € 60,00

€ 24,00 € 30,50
€ 26,00 € 35,00

€ 6,20 € 11,80 € 14,90 € 19,20
€ 12,00 € 14,40 € 19,20 € 22,70

€ 23,50 € 28,20
€ 5,50 € 9,90 € 13,10 € 17,90

€ 16,70
€ 22,80

€ 4,80 € 8,90 € 11,90

AK AK AK AK AK AK AK AK AK

AKL AKL AKL AKL AKL AKL AKL AKL AKL



PREISLISTE High Quality Sticker  
 

Zusätzlich anfallende Kosten und Optionen:

Drucknebenkosten inkl. Profi Datencheck u. Korrekturabzug: € 30,- + € 5,- je weiteres Sujet (gleiche Folie)

Unveränderte Nachbestellung: € 25,- + € 5,- je weiteres Sujet (gleiche Folie)

Originalbemusterung: € 35,- (Teilgutschrift bei unveränderter Auftragserteilung)

Einzelnutzenzuschnitt + Verpackung im Beutel (Zuschnitt manuell mittels Schere): € 0,25 pro Stk.

Aufkleben auf beigestellte Ware: € 0,15 - € 0,25 pro Stk. (je nach Aufwand)

Aufpreise für wählbare Sonderfolien: (Aufpreis % auf Stückpreis laut Preisliste)   

+ 50% Aufpreis Hochleistungsfolie Grundfolie Silber mit Perlmutteffekt (extra stark haftend)
   Ideal für Außeneinsatz - stärkere Klebekraft für bessere Haftung

+ 100% Aufpreis Effektfolie Grundfolie Gold gebürstet mit Schimmer-Optik (fest haftend)
   Ideal für optisch ansprechende Aufkleber  

+ 100% Aufpreis Effektfolie Grundfolie Silber gebürstet mit Schimmer-Optik (fest haftend)
   Silberfolie im metallic Anmutung mit feiner Bürstung 

+ 100% Aufpreis 3M Spezial Industriefolie Grundfolie Weiß (ultra permanent haftend)

   Ideal für schwer zu verklebende Oberflächen wie z.B. Stahl, Holz, strukturierte Oberflächen, etc.

Alle Preise verstehen sich exklusive MwSt., ab Werk A-4720 Kallham. Angebot freibleibend! Haftungsausschluss: Für Verklebung der Produkte sowie deren Haftung besteht seitens der Folienhersteller und des Produzenten, KEINE Gewährleistung. 5

Mindestbestellwert: €50,00 netto


